
Hledáme Flutter vývojáře pro rozvoj naší mobilní aplikace, která je klíčovým prvkem pro
plánování a monitorování letů dronů za pomocí vzdálené identifikace, která je nyní velkým
tématem v oblasti dronů.

Aplikace umožňuje pilotům plánovat lety, sdílet informace s autoritami a sledovat aktuální
letecký provoz v reálném čase.

Za pomocí Bluetooth přijímáme data o dronech a uživatelé provádějí konfiguraci našich
hardwarových zařízení. Aplikace má dlouhodobý cíl rozšířit funkce, jako jsou pokročilé
plánování letů, správa více dronů v organizaci, nebo crowd-sourcing vzdálené identifikace.

Veškeré aktivity, od návrhu produktu přes vývoj hardwaru a softwaru až po výrobu, marketing a
prodej, provádíme interně.

V rámci vývoje máme kolem 5 členů, s Mariánem v čele, který nám pomáhá určovat směr, ale
jsme otevřeni všem nápadům.

Jak to u nás vypadá?

● Úkoly, které tě u nás čekají, se pohybují na celé škále složitostí. Jeden den zíváš u
nudné úpravy UI obrazovky a druhý den bušíš komplexní algoritmy pro dekonflikci ve 4D
prostorech – u nás se pro každého něco najde.

● V kanceláři se všichni potkáváme, alespoň 1x týdně.
● Děláme si navzájem code reviews, páteční ráno věnujeme plánu dalšího týdne.

Znalosti které jsou potřeba:

● Znalost jazyka Dart a nástroje Flutter SDK
● Předchozí zkušenost s vývojem mobilních aplikací - nativních nebo multiplatformních.
● Znalost webových technologií – mít přehled o populárních technologiích jako jsou např.

WebSockets.
● Alespoň základní zkušenost s verzováním pomocí Gitu.
● Dobrou znalost angličtiny – kód, všechny komentáře a zadání práce píšeme v angličtině.

Pokud tě to zaujalo a chceš se dozvědět více, tak se nám ozvi na
alzbeta.hemerka@dronetag.cz


